((TITULO))TERMO ADITIVO Nº. 05 AO CONTRATO Nº. 001/SP-IQ/GAB-ATJ/2011.

((TEXTO))PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 2010-0.234.524-0

CONTRATANTE: Subprefeitura de Itaquera

CONTRATADA: OI MÓVEL S/A. CNPJ 05.423.963/0001-11

OBJETO DO CONTRATO: Prestação de serviços de telefonia móvel pessoal – SMP, com fornecimento de aparelhos em regime de comodato (voz).

OBJETO DO ADITAMENTO: Alteração do gestor do Contrato.

CLÁUSULA PRIMEIRA – DA ALTERAÇÃO DO GESTOR DO CONTRATO

O gestor do Contrato em epígrafe passa a ser a Servidora ANGELA RANZ FERNANDES, RF nº 635.817.9/1, Supervisora de Administração e Suprimentos.